



Proposition: Budget Lokalhyra

Då det har blivit ökat intresse för idrott på sektionen har vissa förändringar skett det senaste året. Bl.a. används idag en ny lokal att spela innebandy i, varje måndag. Tidigare spelade man innebandy måndagar i kårhusets innebandysal, men då den var alldeles för liten för det antal personer som önskade delta, flyttades aktiviteten till katedralskolan. Anläggningen var större och gav möjlighet för fler medlemmarna att delta.

Detta ombyte innebar även en ökad kostnad för budgeten, kostnad, lokalhyra. Under sektionens mötet htm2 fastslogs en ny ökad budget för detta konto, vilket gjorde det möjligt för våra medlemmar att fortsätta spela på denna större anläggning.

Detta fastslogs med beräkningen att sektionen under ett år kan hyra lokalen max 40veckor för 179kr per tillfälle. Detta blir en kostnad av 7190kr per år.

Dock har sektionen blivit felaktigt kategoriserade av kommunen, där den blev betraktad som ett företag. Det innebär att kommunen tog betalt för uthyrning av lokalen som om sektionen vore ett företag och inte som en ideell förening. Som ideell förening kostar lokalen 105kr per tillfälle och inte 179kr. Detta blir en årskostnad av maximalt 4200kr per år.

Utöver innebandy har sektionen även utövat andra idrottsaktiviteter såsom fotboll. Under hösten fick sektionen prova på fotboll i viktoriastadion i några veckor. Det visade sig att många medlemmar fann det riktigt roligt och önskade fortsätta spela. Dock kostade hallhyran för viktoriastadion 370kr per tillfälle (1 timme). I den satta budgeten ger detta inte medlemmarna många tillfällen att faktiskt spela.

Programmästeriet har då till sitt förfogande 2800kr att avlägga på fotboll och hyrning av viktoriastadion samt andra idrottsaktiviteter. Detta ger mästeriet möjlighet att hyra viktoriastadion under 7 tillfällen. Anledningen till att hyra viktoriastadion för att spela fotboll är för att det är för kallt att spela fotboll utomhus under ca 15 veckor per år. Då är endast skolveckor inräknat. Utöver denna tid så kan medlemmarna spela fotboll utomhus gratis. Programmästeriet önskar därför utöka budgeten med 2800kr för att kunna ge sektionens medlemmar möjlighet att spela fotboll inomhus under kalla tider.

Detta betyder att trots denna ökade budget, så önskar programmästeriet utöka budgeten, kostnad, lokalhyra från 7000:- till 9800:-

Undertecknad yrkar att sektionens mötet må besluta

att Öka Programmästeriets budget; kostnad, lokalhyra med 2800 kr från nuvarande 7000 kr till 9800 kr.

Hemsidan, dag som ovan

Johan Rönnåker
Programmästare